xijj

xj

x

ix

vijj S. Zenobii Ep. et Confess. et S. Urbani Papæ
et Mart.

vij S. Eleutherii P. et Mart.

vi S. Joh. Pape et M.

v

lijj

D iii S. Felicis P. et M.

ijj S. Petronille Virg.

Junius habet dies xxx, luna xxix. Nox habet horas
vi, dies XVIII.

Kal. Jun.

ijjj Non. SS. Petri, Marcellini, atque Herasmi.

ijj

- ijj S. Barnabe Apostoli.
 ij SS. MM. Basilidis, Cirini, Naboris, et Nazarii.
 Idibus. S. Antonii Confess.
 xvij Kal.
 xvij SS. MM. Viti, et Modesti, atque Crescentie.
 xv
 xv
 xlij SS. MM. Marchi et Marcellini.
 xlij SS. MM. Gervasii et Protasii.
 xij S. Silverii P. et M.
 xj
 x S. Paulini Ep. et Conf.
 ix Vigilia.
 viij Nativitas S. Johannis Bapt.
 vij
 vj SS. MM. Joh. et Pauli.
 v
 iij S. Leonis P. et Conf. vig.
 iij SS. Apostolorum Petri et Pauli.
 ij Commem. S. Pauli.
- Julius habet dies xxxi, luna xxx, Nox habet horas VIII, dies xvi.*
- Kal. Octava S. Johannis Báp.
 vj Non. SS. MM. Processi et Martiniani. Visitatio Virginis Marie.
- v
 iv
 iij
 ij Octava Apostolorum Petri et Pauli.
- Non. Anniversarium fratrum nostrorum defunctorum. C
- vij Id.
 vij
 vj SS. MM. septem fratrum, et SS. Ruphine, et Secunde Virginum mm.
 v S. Pii P. et M.
 iv SS. MM. Naboris, et Felicis et S. Joh. Guálberti.
 iij S. Analeti P. et M.
 ij
 Id. SS. MM. Quirici, et Julite.
 xvij Kal.
 xvij S. Alexii Conf.
 xv S. Symphorose cum vii filiis.
 xiv
 xij S. Margarite V. et M.
 xlj S. Praxedis V.
 xij S. Marie Magdal.
 x S. Apollinaris Episc. et M.
 ix S. Christine V. et M. Vig.
 viij S. Jacobi Ap. et S. Cristofori m.
 viij S. Pastoris Presb. et Conf., et S. Anne.
 vi S. Pantaleonis M.
- A Augustus habet dies xxxi, luna xxix. Nox habet horas x, dies xiv.
- Kal. Ad vincula S. Petri et SS. MM. Machabeorum.
 iv Non. S. Stephani P. et M.
 iij Inventio Corporis S. Stephani Protomartyris.
 ij S. Justini Presb. et M.
- Nono. S. Dominici Confessoris, et Sancte Marie ad Nives.
- vij Id.
 vij S. Donati Episcopi et Martiris.
 vj Sanctorum Cyriaci, Largi, et Smaragdi Martirum
 v S. Romani Martiris. Vigilia.
 iij S. Laurentii Martiris.
 ij Sanctorum Tiburtii, et Susanne.
- B Id. ij Sancti Ypoliti cum Sociis suis.
- xix Kal. Sanctorum Felicis, et Fortunati.
- xvij
 xvij S. Leonardi Confessoris.
 xv
 xv S. Agapiti Martyris.
- xiv
 xij S. Bernardi Abbatis et Confess.
 xij
 xj Octava Beate Virginis Marie, et Sanctorum
 Martyrum Timothei, Ipoliti, et Sinphoriani.
- x
 ix
 viij S. Bartholomei Apostoli.
 vij S. Zepherini Pape, et Martyris, et S. Ludovic
 Confess. Regis.
- vj
 v S. Augustini Episc., et Confess., et Sancte
 Hermetis Martyris, et Sancte Sabine Vir
 ginis
 iv Decollatio S. Joh. Baptiste.
 iij Sanctorum Martirum Felicis, et Adaucte.
 ij
- September habet dies xxx, luna xxx. Nox habet horas xii, dies xii.*
- Kal. Sep. Sanctorum Martyrum 12. Fratrum. Et
 S. Egidi Abbott. et Conf.
- iij Non. S. Antonini Mar.
 iij
 ij Octava Be : Augustini.
- Non.
- vij Id.
 vij
 vj Nativitas B. V. Marie, et Sancti Adriani m.
 v S. Gorgonii m.
 iiiii S. Nicolai de Tolentino Conf.
 iii SS. MM. Prothi, et Jacinthi.
 ii
 id...

1285

- xiii
 xii SS. MM. Eustachi, et Soc. ejus.
 xj S. Mathei Apostoli et Evang.
 x SS. MM. Mauritij et Sociorum ejus.
 jx S. Lini Pape et M.

viii

vii
 vi SS. MM. Coste et Battiani.

- v
 iiiii
 iii Dedicatio Basilice S. Michaelis Arch.
 ii S. Jeronimi Presb. et Conf.
Octuber habet dies xxxi, luna xxix. Nos habet horas xiv, dies x.
 Kal. S. Remigij Episcopi et Conf.

Kal. Non.

- Non. SS. MM. Sergii, Bachit, Martellii, et Apulei.

- vij Idus S. Reparate Virg. et M.
 vii Idus SS. MM. Dionisii, Rustici et Eleutherii.

- vi Idus S. Carbonii Ep. et Conf.
 v Idus Transl. B. Patrii nostri Augustin.

iv Id.

iii Id.

ii Id. S. Calixti Pape et Martiris.

Idus.

xvii Kal. S. Galli Abb. et Conf.

xvi

xv S. Luce Evang.

xiv

xiii

- xii S. Ilaryonis Abb. et Conf. et undecim millesim Virginitum.

xj

x

ix

- viii SS. MM. Crisanti et Darie, et Sancti Miniatii Martirios.

vii S. Evaristi Pape et Mart.

vi Vigilia.

v SS. Ap. Simonis et Jude

iv

iii

ii Vigilia.

- November habet dies xxx, luna xxx. Nos habet horas xvi, dies viii.*

Kal. Nov. Festum omniuum ss. et S. Cesaris Mart.

iv Nos. Anniversarium omniuum Fidelium defunctorum.

ii Non.

ii SS. MM. Vitalis, et Agricole.

Nonas.

viii Id. S. Leonardi Conf.

vii

- A vi S. Quatuor Coronat. Mart.
 v Dedicatio Basilice Salvatoris, et Teodori Martiris.
 iv SS. MM. Triphonis et Respicii et Nimphe Virg. et Mart.

- iii S. Martini Ep. et Conf. et S. Menne Mart.
 ii S. Martini Pape et Mart.

Idus. S. Britii Episcopi et Conf.

xviii Kal.

xvii

xvj

xv

xiv Dedicatio Basilice Ap. Petri et Pauli.

- xiii S. Helisabeth, et S. Pontiani Pape et Mart.

B xii

xi

x S. Cecilie Virg. et Mart.

- ix S. Clementis Pape et m. et S. Felicitatis.

viii S. Crisogoni M.

vii S. Katherine Virg. et Mart.

vi S. Petri Alexandrini Ep. et M.

v S. Jacobi Intercisi M.

iv

iii S. Saturnini M. Vigilia.

ii Andree Apostoli.

- December habet dies xxxi. Luna xxix. Nos habet horas xviii, dies vi.*

Kal. Dec.

- C iv Non S. Bibiane Virg. et M.

iij

ii S. Barbare V. et M.

Nonas. S. Sabbe Abb. et Conf.

viii Idus S. Nicholai Ep. et Conf.

vij S. Ambrosii Ep. et Conf.

vi Conceptio B. M. semper V.

v

iv Deletum.

iii Deletum.

ii

Idus. S. Lucia V. et M.

xix Kal.

xviii

xvi

xv

xiv

xiii

xii S. Thome Apostoli

xi

x

ix

viii Nativitas Domini Nostri Iesu Christi.

vii S. Stephani Protom.

vi S. Johannis Ap. et Ev.

v SS. MM. Innocentium.

iv S. Thome Archiepis. et Conf.

iii

ii S. Silvestri Pape et Conf.

FRAGMENTUM

ALTERIUS MULTO ANTIQUIORIS VALLUMBROSANI KALENDARII.